
URADNI VESTNIK 
OBČINE IVANČNA GORICA 

Št. 8/99 Ivančna Gorica, 29.12.1999 Leto 5 

Popravek 

Pri objavi Uradnega vestnika Občine Ivančna Gorica št. 7/99 je prišlo do 
napake pri datumu in sicer: sedanji datum 19.11.99 se nadomesti z datumom, 
29.11.1999. 

Urednica 

Obvestilo 

Objavljamo vam sprejete akte, ki jih je sprejel Občinski svet Občine Ivančna 
Gorica, na 9. seji dne 27.12.1999 in so objavljeni v Uradnem listu Republike 
Slovenije št. 109/99 in št. 1/00. 

Uredništvo 



Na podlagi 5. člena Odloka o plačilu 
sorazmernega dela stroškov za pripravo in 
opremljanje stavbnega zemljišča na območju 
Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik 5/95 in 
8/96) in 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica 
(Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99) 
je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na svoji 
9. seji dne 27.12.1999 sprejel 

S K L E P 

o izhodiščni ceni za izračun sorazmernega dela 
stroškov 

opremljanja stavbnega zemljišča izven območja 
urejanja stavbnega zemljišča za Občino Ivančna 

Gorica 

1. člen 

Izhodiščna cena za izračun sorazmernega dela 
stroškov opremljanja stavbnega zemljišča izven 
območja urejanja stavbnega zemljišča za Občino 
Ivančna Gorica na dan 31.12.1999 znaša 
760.000,00 SIT. 

2. člen 

Izhodiščna cena iz 1. člena tega sklepa se 
revalorizira tekoče s povprečnim indeksom 
podražitve za stanovanjsko gradnjo, ki ga 
objavlja Gospodarska zbornica Slovenije -
Združenje za gradbeništvo in industrija 
gradbenega materiala. 

3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu Republike Slovenije, uporablja pa 
se od 01.01.2000 dalje. 

Številka: 420-1/99 
Ivančna Gorica, 27.12.1999 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof., l.r. 

Na podlagi petega odstavka 57.člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 
57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98 in 74/98), 32. in 
33.člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 79/99) ter 3().člena v zvezi l()5.členom 
Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št. 2/99) je župan 
Občine Ivančna Gorica, dne 24.12.1999 sprejel 

SKLEP 
o začasnem Financiranju javne porabe Občine 

Ivančna Gorica za leto 2000 

1. člen 

Do sprejetja proračuna Občine Ivančna Gorica 
za leto 2000, vendar za obdobje največ treh 
mesecev, se javna poraba Občine Ivančna Gorica 
začasno financira po proračunu za leto 1999. 

2. člen 

V obdobju začasnega financiranja se uporabljajo 
sredstva v višini povprečnih mesečnih dvanajstin 
po proračunu za leto 1999. 

3. člen 

Prihodki in njihova razporeditev po tem sklepu 
so sestavni del proračuna Občine Ivančna Gorica 
za leto 2000. 

4. člen 

Sklep o začasnem financiranju javne porabe 
Občine Ivančna Gorica za leto 2000 se vroči 
Občinskemu svetu in Nadzornemu odboru 
Občine Ivančna Gorica. 



5. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu Republike Slovenije, uporablja pa 
se od 01.01.2000 dalje. 

Številka: 41401-54/99 
Datum: 24.12.1999 

Zupan 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof., I.r. 

Na podlagi Odločbe US o razveljavitvi 
3.odst.22.člena Zakona o financiranju občin 
(Uradni list RS, št. 61/99) in lb.člena Statuta 
Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine 
Ivančna Gorica, št. 2/99) je Občinski svet Občine 
Ivančna Gorica na 9. seji dne 27.12.1999 sprejel 

ODLOK 

o razveljavitvi Odloka o davku od premoženja v 
Občini Ivančna Gorica 

1. člen 

Odlok o davku od premoženja v Občini Ivančna 
Gorica (Uradni list RS, št. 70/96 in 8/97), se 
razveljavi. 

2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu Republike Slovenije, uporablja pa 
se od 1.1.2000 dalje. 

Številka: 42205-0001/99 
Ivančna Gorica, 27.12.1999 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof., I.r. 

Na podlagi prve alinee 56.člena Zakona o 
stavbnih zemljiščih (Uradni list RS, št. 44/97), 
8.člena Odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča v Občini Grosuplje (Uradni 
list SRS, št. 38/87 in 9/98 v zvezi s 3.točko 
statutarnega sklepa Občinskega sveta Občine 
Ivančna Gorica, št. 013-1/95 z dne 23.12.1994 
Uradni list RS, št. 26/95) in 16.člena Statuta 
Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine 
Ivančna Gorica, št. 2/99) je Občinski svet Občine 
Ivančna Gorica na 9.seji dne 27.12.1999 sprejel 

SKLEP 

o vrednosti točke za izračun nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča na območju 

Občine Ivančna Gorica za leto 2000 

1. člen 

Vrednost točke za izračun nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča na območju Občine 
Ivančna Gorica za leto 2000 znaša za poslovne 
prostore 0,1582 SIT/m2, za stanovanjske 
prostore pa 0,2415 SIT/m2. 

2. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu Republike Slovenije, uporablja pa 
se od 1. januarja 2000 dalje. 

Številka: 420-2/99 
Datum: 27.12.1999 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof., I.r. 



Na podlagi 16.člena Statuta Občine Ivančna 
(jorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, 
št. 2/99) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica 
na 9.seji dne 27.12.1999 sprejel 

S K L E P 

o vzpostavitvi javnega dobra 

1. 

S tem sklepom se vzpostavi javno dobro: 
k.o. Stična 
zemljišče parc.št. 988/108, njiva 3 b.r. v izmeri 
102 m2 zkv. 752, 
zemljišče parc.št. 988/107, njiva 3 b.r. v izmeri 
430 m2 zkv. 752, 
zemljišče parc.št. 988/58, njiva 3 b.r. v izmeri 372 
m2 zkv. 752. 

2. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem listu Republike Slovenije. 

Številka: 46501-0009/99 
Datum: 27.12.1999 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lamprct, prof., I.r. 


